
Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистра националног Интернет домена 
Србије и Пословника о раду Управног одбора, Управни одбор Фондације на седници 
од 6. марта 2012. године, донео је: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2012. 

ГОДИНУ 

 

 

 

I  Усвајају се измене и допуне Финансијског плана за 2012. годину.  

 

II Усвојени Финансијски план има се доставити на првој наредној седници 

Конференцији суоснивача ради потврђивања. 

 

III Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 6. март  2012. године  

Председник УО 

 

__________________ 

Драгомир Васиљевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

